CT 8.15.6.1 i.f. (380): non secus ad eundem possessio cum fructibus revertatur, ac si ex eius numquam iure migrasset²³.

CT 13.10.8 (383): Nemo aliquid immune possideat.

CJ 11.62.6 pr. (384): Hi quibus patrimoniales possessiones... a nobis donatae sunt, inconcusse possideant atque ad suos posteros mittant²⁴.

CT 11.3.5 (391): Quisquis alienae rei quoquo modo dominium consequitur, statim pro ea parte, qua possessor fuerit effectus, censualibus paginis nomen suum postulet adnotari...; véase también IT: ...dominium... possessor... possessor... domino... dominum.

CJ 11.70.4 (397): Eos qui auctione prima fundorum iuris patrimonialis sive templorum possessores effecti sunt vel fuerint, firmum dominium tenere decernimus, ne ulterius vacillet uniuscuiusque possessio, sed teneat quisque ius proprium, quod dato pretio roboratum est vel fuerit²⁵.

CT 5.1.8 (426); Mater... omnia filii morte delata pleno iure conquirat; si vero alterius elegerit coniugium mariti, extrinsecus quidem quaesita filio filiaeve simili firmitate possideat, ...

NT 20.1 (440): ...possessio... dominium... possessori... possidemus... dominio... dominum; véase también INT: perpetuo iure possideat.

IT 2.29.2: aliter possessio ad alterum dominum transire non poterit.

¹⁸ *Infra* pág. 28.

¹⁹ Véase *infra* pág. 181 nota 433; también Godofredo *ad h.l.*

²⁰ Esto se expresa con «ius domini possidere te existimamus» en FV 34, un rescripto de 326 o 329 (Seeck), que se refiere evidentemente a CT 5.10.1.

²¹ *Cf. infra* pág. 62.

²² *Cf. infra* pág. 125 nota 15.

²³ Las líneas precedentes muestran una fraseología similar.

²⁴ *Cf. infra* pág. 62.

²⁵ *Cf. infra* pág. 46.

IT 3.2.1: ille qui obpressus debito vendidit, pecuniam revocet et possessionem suam recipiat.

IT 5.1.2 i.f.: ...tertiam mater consequetur et duas partes etiam emancipati filii exclusis patruis possidebunt.

IT 5.10.1: Si quis infantem a sanguine emerit et nutrierit, habendi eum et possidendi habeat potestatem.

INMc 3: illi qui possident²⁶ heredibus suis relinquendi aut quibus voluerit donandi habeant potestatem.

IG 7.2: Quod si vero, cuius nomine res comparatae sunt, ipsi traditae sunt vel ab ipso possessae, is qui pecuniam suam pro hac re datam fuisse probaverit, rem quidem comparatam non potest vindicare, sed pecuniam potest a possessore recipere²⁷, quia duae res, cum quo fuerint, eius dominum faciunt meliorem²⁸.

IP 3.8.7: Si pro debito pignus depositum fuerit creditori et testamento suo debitor id quod pignus posuerat per damnationem ipsi creditori legati titulo derelinquat, creditor secundum testamentum legatum possidet et debitum ab heredibus recipiet testatoris.